Todos os empreendimentos a serem propostos no âmbito deste CREDENCIAMENTO

deverão atender às regras do PMCMV CIDADES - Terrenos, em especial às

Portarias n.º 1.295/2023 (Anexo IV), do Ministério das Cidades.

2. DO OBJETO

2.1. О presente credenciamento tem como objetivo a construção de até 544

(quinhentas e quarenta e quatro) unidades habitacionais de interesse social, no

contexto do PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA CIDADES-TERRENOS

(MCMV Cidades - Terrenos), do Fundo de Garantia por Tempo de Serviço

(FGTS). Essas habitações têm a finalidade de atender famílias com renda